МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Х. 3 , 4 { . __ I_________№ ~ С 2 ,

О назначении публичных слушаний по Проекту внесения
изменений в генеральный план МО «Линецкий сельсовет»
Железногорского района Курской области»

Руководствуясь статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального района «Железногорский район» Курской области, в целях соблюдения
права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов
правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,
Администрация Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по прилагаемому Проекту внесения

изменений в генеральный план МО «Линецкий сельсовет» Железногорского района
Курской области.

2. Установить, что:
2.1. Публичные слушания по вопросу внесения изменений в генеральный план

МО «Линецкий сельсовет» Железногорского района Курской области проводятся на всей
территории МО «Линецкий сельсовет» Железногорского района Курской области.

2.2. Дата, время и место проведения публичных слушаний по вопросу внесения
изменений в генеральный план МО « Линецкий сельсовет» Железногорского района
Курской области следующие:

- для жителей с.Линец: «29» декабря 2018 года в 9.00 часов в актовом зале здания
МКУ «Линецкий ЦДК» по адресу: Курская область, Железногорский район, с.Линец,
ул.Северная, д. 16;

- для жителей д. Роговинка: «29» декабря 2018 года в 10.00 часов по адресу:
Курская область, Железногорский район, д.Роговинка, около д.37;

-для жителей х. Веселый: «29» декабря 2018 года в 11.00 часов по адресу:
Курская область, Железногорский район, х.Веселый, около дома №43;

- для жителей д. Журавинка: «29» декабря 2018 года в 12.00 часов по адресу:
Курская область, Железногорский район, д.Жилино, около дома №24;

- для жителей д. Трубицино: «29» декабря 2018 года в 14.00 часов по адресу:
Курская область, Железногорский район, д.Трубицино, около дома №18;

- для жителей д. Толстовка: «29» декабря 2018 года в 15.00 часов по адресу:
Курская область, Железногорский район, д.Толстовка, около дома №3;

- для жителей д. Понизовка: «09» января 2019 года в 9.00 часов по адресу: Курская

область, Ж елезногорский район, д.Понизовка, около дома №7;
- для жителей х. Сотникова: «09» января 2019 года в 10.00 часов по адресу: Курская

область, Ж елезногорский район, х.Сотникова, около дома №3;
- для жителей д. Основное: «09» января 2019 года в 11.00 часов по адресу: Курская

область, Ж елезногорский район, д.Основное, около дома №13.
- для жителей х.Заречье: «09» января 2019 года в 12.00 часов по адресу: Курская область,

Ж елезногорский район, х.Заречье, около д .№ 11;
- для жителей х.Ленина: «09» января 2019 года в 14.00 часов по адресу: Курская область,

Ж елезногорский район, х.Ленина, около д.№4;
- для жителей д.Верхнее Жданово: «09» января 2019 года в 15.00 часов по адресу:

Курская область, Ж елезногорский район, д.Верхнее Ж даново, около д.№ 32 (здание магазина);
- для жителей д.Клюшниково: «10» января 2019 года в 9.00 часов по адресу: Курская

область, Ж елезногорский район, д.Клюшниково, около дома №12;
- для жителей д.Калиновка: «10» января 2019 года в 10.00 часов по адресу: Курская

область, Ж елезногорский район, д.Калиновка, около дома №16;
- для жителей д.Нижнее Ж даново: «10» января 2019 года в 11.00 часов по адресу: Курская

область, Ж елезногорский район, д.Нижнее Ж даново, д.№ 29 (здание Администрации
Нижнеждановского сельсовета);

- для жителей х.Олыланец: «10» января 2019 года в 13.00 часов по адресу: Курская
область, Ж елезногорский район, х.Олыланец, около дома № 10;

- для жителей д.Овсянниково: «10» января 2019 года в 14.00 часов по адресу: Курская
область, Ж елезногорский район, д.Овсянниково, около дома №51 (здание ФАПа);

3. Разместить информацию о проведении публичных слушаний вместе с проектом на
официальном сайте:
- Администрации Железногорского района Курской области по адресу: ЬЦр://гЬе1.гкиг8к.ги;
- Администрации Линецкого сельсовета Ж елезногорского района Курской области района по
адресу: ЬЦр;//линецкий46.рф

4. Администрации Линецкого сельсовета Ж елезногорского района Курской области:
- организовать выставку-экспозицию демонстрационных материалов по внесению, изменений в
генеральный план М О «Линецкий сельсовет» Ж елезногорского района Курской области на
информационном стенде в здании Администрации Линецкого сельсовета Ж елезногорского
района Курской области по адресу: Курская область, Ж елезногорский район, с.Линец, ул.
Северная,22, с 8-00 до 13-00 и с 14-00 до 17-00;
- провести публичные слушания в сроки, указанные в п. 2.2 настоящего постановления.
- подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний, опубликовать его в
установленном порядке и направить в Администрацию Ж елезногорского района Курской
области.

5. Предложения и замечания по предмету публичных слушаний направлять в
Администрацию Линецкого сельсовета Ж елезногорского района, по адресу: Курская область,
Ж елезногорский район, с.Линец, ул.Северная,22, и Администрацию  Ж елезногорского района
Курской области по адресу: Курская область, г.Ж елезногорск, ул.Ленина,52, до 29 декабря 2018
года.

6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете
«Жизнь района» и на официальном сайте Администрации Ж елезногорского района Курской
области в сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Администрации Ж елезногорского района Курской области Е.Н. Кириченко.

Постановление вст^'цаез'^бйц^ со дня его официального опубликования.
'У  0 ^ ®  .л ГО Р С Н о, ^  4, ̂ !>орско̂'0

Глава Железногорского района /  А.Д. Фролков
к  &  * '